珠海市香洲区人力资源和社会保障局

关于注销珠海卓汇人力资源顾问有限公司
劳务派遣经营许可的公告

单位名称：珠海卓汇人力资源顾问有限公司

统一社会信用代码：91440400314906809C

登记住所：珠海市香洲区拱北迎宾南路 2188 号（名门大厦）508

房

法定代表人：张天志

许可证编号：440402220026

该单位《劳务派遣经营许可证》有效期已于 2025 年 4 月 24

日届满。根据《中华人民共和国行政许可法》第七十条第（一）

项、《劳务派遣行政许可实施办法》第二十六条第（一）项规定，

我局决定依法注销其劳务派遣经营许可，有效期自 2025 年 4 月

25 日起终止。

特此公告。

珠海市香洲区人力资源和社会保障局

2025 年 4 月 27 日

GMSeal-2068890953

	珠海市香洲区人力资源和社会保障局